檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共4頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531694

聯 絡 人：吳武源　02-26531690

電子郵件：wwy@nacs.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：國院人字第1031000060號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(809757301_附件1實施計畫核定版.doc、809757302_附件2程序表A3直

核定版.doc、809757303_附件3學院地圖.jpg)

主旨：本學院定於103年3月26日（星期三）辦理公務人員考試錄

取人員基礎訓練、薦任公務人員晉升簡任官等訓練及高階

文官培訓飛躍方案受訓學員訓後回流學習活動，惠請轉知

貴屬參加，請 查照。

說明：

一、為強化受訓學員訓練效果，藉以提昇工作知能，並建立公

務支持網絡，爰辦理旨揭研習活動。

二、茲將活動相關資訊說明如次：

(一)報名方式：請轉知貴屬旨揭受訓學員於本（103）年3月

5日（星期三）上午10時起至本年3月18日（星期二）止

，逕至本學院全球資訊網站（http://www.nacs.gov.tw

）左側「線上服務」之結訓學員回流學習活動填妥相關

資料，各該學習活動名額如下：

１、公務人員考試錄取人員基礎訓練回流學習：正取名額

200人，備取50人。

２、薦任公務人員晉升簡任官等訓練回流學習：正取名額

150人，備取40人。

1

51

第2頁，共4頁

裝

訂

線

３、高階文官培訓飛躍方案回流學習：正取名額50人，備

取15人。

(二)參加人員名單將於103年3月19日（星期三）中午12時於

本學院全球資訊網站公告，不另發函，請　轉知所屬準

時參加並核予公假。

(三)活動將核給全程參加人員每人6小時之公務人員終身學

習認證時數。

(四)本學院提供活動當日之午餐，另宿舍空間有限，僅提供

中、南、東部及離島機關之遠道人員，惟不供應晚餐。

另為配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、筆、環保

杯（筷）與會，並儘量搭乘大眾運輸工具。

(五)連絡窗口：

１、公務人員考試錄取人員基礎訓練回流學習：訓練發展

組廖專員經鶴，連絡電話：（02）2653-1526。

２、薦任公務人員晉升簡任官等訓練回流學習：交流合作

組卓編審貽婷，連絡電話：（02）2653-1633。

３、高階文官培訓飛躍方案回流學習：評鑑發展中心呂專

員季蓉，連絡電話：（02）2653-1545。

(六)隨文檢附本活動實施計畫、程序表及本學院之交通位置

圖（詳如附件1、2、3）。

正本：總統府秘書長等2,828個機關

副本：科技部彭副司長麗春、總統府陳局長烯堅、監察院許副秘書長海泉、公務人員保

障暨培訓委員會廖專任委員世立、國立臺灣師範大學陳教授兼圖書館館長昭珍、

國立臺灣大學傅教授昭銘、國史館朱篡修文原、教育部體育署何署長卓飛、衛生

福利部疾病管制署周副署長志浩、國家通訊傳播委員會北區監理處鄭處長泉泙、

行政院原子能委員會核能研究所廖主任俐毅、考選部董參事鴻宗、銓敘部楊參事

安城、公務人員退休撫卹基金監理委員會蔡組長長銘、監察院秘書處黃處長坤城

、臺北市政府蔡顧問茂岳、新北市政府吳參事興邦、國立彰化師範大學劉副教授

兆隆、高雄醫學大學張副教授肇松、僑務委員會林副處長宏穎、文化部蕭主任秘

1

51

第3頁，共4頁

裝

訂

線

書宗煌、金融監督管理委員會檢查局許組長銘吉、國家通訊傳播委員會鄭副處長

康、銓敘部林參事兼執行秘書起潛、審計部高雄市審計處李審計官錦常、審計部

賴審計官政國、審計部林審計兼副主任、衛生福利部李副司長美珍、桃園縣

政府衛生局劉局長宜廉、彰化縣政府主計處謝處長秀琴、花蓮縣壽豐鄉黃鄉長登

旺、內政部鄭簡任視察英弘、經濟部國際貿易局賴副組長國星、行政院農業委員

會臺南區農業改良場鄭研究員榮瑞、行政院海岸巡防署海洋巡防總局第八海巡隊

吳簡任艦長金河、臺灣省政府顏專門委員淑每、臺北市政府張簡任研究員釗嘉、

高雄市政府環境保護局曾專門委員安麗、總統府蘇高級分析師憶湘、總統府林專

門委員秋足、外交部周簡任一等秘書回部辦事民淦、僑務委員會吳處長郁華、衛

生福利部中央健康保險署李副署長丞華、金融監督管理委員會證券期貨局吳主任

秘書桂茂、國軍退除役官兵輔導委員會厲副處長以剛、行政院原子能委員會莊簡

任技正兼科長長富、教育部楊司長敏玲、科技部新竹科學工業園區管理局黃專門

委員慶銘、監察院連簡任秘書悅容、審計部臺灣省新竹市審計室郭副主任麗玲、

國史館林主任秋雲、臺北市都市計畫委員會張簡任技正立立、高雄市西區稅捐稽

徵處李處長瓊慧、高雄市政府觀光局劉副局長顯惠、高雄市政府經濟發展局林副

局長英斌、公務人員保障暨培訓委員會彭處長富源、交通部鐵路改建工程局溫主

任秘書代欣、臺中市政府文化局曾副局長能汀、嘉義市政府龔參議永宏、國立臺

灣大學李助理教授坤彥、國立臺灣科技大學廖副教授文照、國立臺灣藝術大學劉

助理教授家伶、內政部營建署許副署長文龍、經濟部標準檢驗局莊副局長素琴、

金融監督管理委員會證券期貨局張副局長麗真、行政院原子能委員會核能研究所

林研究員兼組長武智、國家發展委員會檔案管理局林副局長秋燕、審計部李廳長

順保、新北市政府法制局邱局長惠美、財政部國庫署凌署長忠嫄、金融監督管理

委員會黃副主任委員天牧、監察院魏主任秘書嘉生、新北市政府許副秘書長育寧

、國立成功大學謝教授文真、國立臺灣藝術大學孫教授巧玲、財政部臺北國稅局

何局長瑞芳、監察院王主任秘書增華、國立臺灣科技大學吳教授兼生命關懷中心

主任克振、國家安全會議薛組長釗、內政部役政署梁副署長國輝、經濟部商業司

游司長瑞德、法務部行政執行署桃園分署李分署長吉祥、國家發展委員會曾參事

雪如、行政院原子能委員會核能研究所魏研究員兼化工組組長聰揚、行政院農業

委員會許處長桂森、考試院熊參事兼組長忠勇、監察院林處長惠美、基隆市議會

葉秘書長景棟、台灣自來水公司胡總經理南澤、內政部黃副司長正雄、衛生福利

部疾病管制署簡組長大任、金融監督管理委員會證券期貨局郭副組長玉芬、行政

院原子能委員會王主任重德、科技部新竹科學工業園區管理局陳組長淑珠、行政

院資訊處李副處長國田、行政院農業委員會農糧署黃副組長昭興、勞動部勞動力

發展署黃主任國裕、財政部國庫署張副組長銘璋、彰化縣政府勞工處陳處長淑雀

、臺灣新北地方法院張主任觀護人大光、審計部邱審計官兼廳長燦興、監察院邱

主任瑞枝、國史館臺灣文獻館黃組長宏森、國立臺北大學林簡任秘書裕山、國家

安全會議黃組長麗惠、國立臺灣大學康教授照洲、新北市政府主計處林處長祐賢

、監察院王主任秘書銑、國立彰化師範大學張教授善貿、行政院發言人辦公室張

主任文蘭、經濟部鄭參事國榮、行政院消費者保護處陳簡任秘書星宏、衛生福利

部石司長崇良、行政院農業委員會曹處長紹徽、行政院農業委員會林務局楊副局

長宏志、行政院農業委員會農業試驗所陳所長駿季、行政院環境保護署袁處長紹

英、監察院張副處長麗雅、外交部蕭副處長兼主任勝中、財政部財政資訊中心周

高級分析師子元、教育部畢教育副參事祖安、經濟部水利署水利規劃試驗所林簡

任正工程司志翰、經濟部中小企業處林簡任編審進添、考選部程研究委員挽華、

國家發展委員會謝高級分析師翠娟、國家發展委員會楊副處長淑瓊、國家發展委

員會毛副處長兼主任振泰、行政院環境保護署陳簡任技正淑玲、衛生福利部疾病

1

51

第4頁，共4頁

裝

訂

線

管制署張主任朝卿、金融監督管理委員會保險局韋組長亭旭、金融監督管理委員

會證券期貨局吳副組長友梅、金融監督管理委員會證券期貨局周主任秘書惠美、

科技部新竹科學工業園區管理局段副組長思恆、勞動部勞動力發展署趙組長文徽

、勞動部勞動力發展署陳主任毓雯、交通部臺灣鐵路管理局朱處長來順、臺北市

政府工務局水利工程處黃處長治、臺北市政府財政局陳專門委員榮成、新北市

政府交通局鍾副局長鳴時、新北市議會黃主任信育、南投縣議會賴主任政忠、台

灣電力股份有限公司徐董事長特助造華、考選部劉副處長約蘭、監察院蔡主任芝

玉、國立屏東教育大學李所長銘義、淡江大學林教授志娟、伊甸基金會黃執行長

琢嵩、財團法人中華民國中小企業協會王秘書長振保、中華社會福利聯合勸募協

會周秘書長文珍、台灣環境保護聯盟李秘書長卓翰、臺銀人壽保險股份有限公司

陳主任秘書家明、社團法人中華民國野鳥協會程理事長建中、財團法人資訊工業

策進會何副執行長寶中、財團法人羅慧夫顱顏基金會王執行長金英、輔仁大學賈

副教授兼系主任文隆、臺灣銀行人壽保險股份有限公司陳經理淑娟、財團法人資

訊工業策進會劉副所長培文、財團法人資訊工業策進會李副所長漢超、東海大學

葉教授芳、社團法人中華人力資源管理協會林常務顧問燦螢、錩新科技股份有

限公司丁董事長廣欽、財團法人資訊工業策進會王副執行長可言、財團法人資訊

工業策進會蕭處長美麗、財團法人勵馨社會福利事業基金會紀執行長惠容、內政

部營建署劉組長培東、新北市政府城鄉發展局曾副局長志煌、輔仁大學蔡副教授

兼會計室主任博賢、東海大學林副教授嘉惠、逢甲大學劉副教授立偉、國際獅子

會臺灣總會王執行長銓榮、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會黃主任淑鈴、伊

甸基金會林一級區長美專、財團法人資訊工業策進會龔副執行長仁文、汎亞工程

公司郭董事長建忠、南華大學馬副教授兼系主任祥祐、中國醫藥大學陳副教授秋

瑩、東海大學副教授王啟明、國立臺灣藝術大學謝校長顒丞、臺銀人壽保險股份

有限公司簡副總經理清芬、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會何執行長素秋、

台灣自來水公司王副總經理國堅 2014-03-05
16:48:11